C A P. Ab exordio. II.

S U M M A R I V M.

- 1 *E*esus carnium, & vini potus, non fuit ante diluvium.
- 2 *Q*ui vult reducere ius ad pristinam naturam, habet assītentiam iuris,
- 3 *A.* est prima littera Alphabetica, & quid significet? & num. 4.
- 5 *C*ircumcisio fuit figura Baptismi.
- 6 *O* Est ultima littera Gracorum.

IN textu. Collige ex illo, esum carnum, & vini potum ignotum prorsus fuisse ante diluvium universale, ut docet *Hieronimus* in præsenti, quem refert *D. Thomas* 2.2. q. 149 art. 3. in 3. argumento, de quo *Abulens* super *Genesim* cap. 9. vers. licei in fine, latissimē cap. 3. §. Occassione eius, *Alphonsus Chacon* de varia ieiuniorum obseruantia fol. 48. quia homines pietatis amantes, solum lacte, pomis, & alijs arborum fructibus, leminibus, & oleribus vescebantur, quæ abstinentia usque ad Noë, & eius liberos religiose servata est, non tamen v̄tuit Deus expresse carnes comedere ante diluvium, ut tradit *Abulens* d. cap. 3. §. Sed queritur, fol. 244.

In vers. postquam. Ergo qui vult reducere ius suum ad pristinam naturam, habet assītentiam iuris, ut ex nostro textu deducit *Felinus* cons. 1. num. 1. *Couarr.* in cap. alma 2. p. §. 4. in fine, qui nostrum textum vocant optimum. *Glossa celebris*

Iebris in cap. statuū, verbo, numerandum de prabendis lib. 6. late Tiraq. de primogen. q. 24. num. 6. & de retract. in præfatione num. 8. & de pœnis temperādis causa § 1. n. 18. Palatius in repetitione cap. §. 8. n. 5. & sequentibus, Perez lib. 8. Ordinamenti tit. 2. Glossa 1. in rubrica pag. 19. colum. 1. vers. confirmatur in super.

3 Ibi, revolve ad A. Nota quod A. est prima littera Alphabeti Latinorum, ut dicit Glossa in præfenti, eit etiam prima littera in Græcis, & in omnibus Alphabetis, tradit Cardinalis Tusco. tom. 1. conclusione 1. & separationem dicit, ut Bart. in l. meminisse, in fine. ff. officio proconsulis, Felinus in cap. placuit. n. 4. vers. & dum iste de præscriptionibus, late Tiraq. de retract. linagier §. 1. Glossa 1. i. num. 53. & in tantum separat, ut dividat partem a suo toto, Bald in cap. penult. n. 3. de officio delegati, Tusco. d. conclus. 1. n. 5. & 6. at num. 7. quod privationē quoque importet.

4 Exclusionem quoque importat termini à quo, ut tradit Tiraquel. vbi supra, n. 51. ut præterea diem termini à quo excludat, nec computetur in termino ut idem Tiraq. nu. 17. & 18. qui plurimos adducit, & nu. 22. dicit hanc opinionem esse sequendam, quia seruatur de consuetudine, & idem dicit Iason in l. 1. num. 20 ff. Si quis cautionibus, licet contrarium, quodvis mirum inclusionem importet, & quod dies termini computetur in termino de momento ad momentum, tradat idem Tiraquel num. 19. tu declarata cum Tusco d. conclus. 1. num. 10. & sequentibus, cum quo latissimè prosequere usque ad num. 64.